РИСИ НОСТАЛЬГІЇ У ТВОРІ ФЕДОРА ЯКИМЕНКА «ШІСТЬ П’ЄС НА

УКРАЇНСЬКІ ТЕМИ»

Федір Степанович Якименко (8 (20) лютого 1876 – 3 січня 1945)

талановитий український композитор, педагог, диригент, автор біля 1000

творів, йому належить авторство першого у вітчизняній музичній літературі

підручника з гармонії. Ф. Якименко входить в когорту тих композиторів, які

представляють музику української діаспори.